別記様式第６（第４条関係）
第　　　　　号
　　年　　月　　日
　　独立行政法人日本スポーツ振興センター理事長　殿
申請者名
　　年度競技力向上事業助成金に係る
助成事業中止（廃止）承認申請書
　標記助成金のうち、下記に掲げるものについては、独立行政法人日本スポーツ振興センター競技力向上事業助成金交付要綱（平成２７年度要綱第１号）第８条の規定により、事業を中止（廃止）したいので承認してくださるよう申請します。
記
　１　助成事業名
　２　助成金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　３　理由
別記様式第６別紙（オリンピック選手等強化事業助成）
助成事業中止（廃止）承認申請内訳表
（単位：円）
	助成区分
	助成対象事業細目
	件数
	助成対象経費の額
	助成金の額

	選手強化
事業
	選手強化活動事業
	（　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	コーチ力強化事業
	（　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	次世代アスリート育成強化事業
	（　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	強化活動のＤＸ化促進支援事業
	（　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	選手強化事業　計
	（　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	コーチ等設置事業
	ハイパフォーマンスディレクター等設置事業
	（　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	コーチ設置事業
	（　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	スタッフ設置事業
	（　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	スタッフ会議開催事業
	（　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	コーチ等設置事業　計
	（　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	合計
	（　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

※変更後を下段、変更前を上段（　）書きで二段書きすること。
別記様式第６別紙（パラリンピック選手等強化事業助成）
助成事業中止（廃止）承認申請内訳表
（単位：円）
	助成区分
	助成対象事業細目
	件数
	助成対象経費の額
	助成金の額

	選手強化
事業
	選手強化活動事業
	（　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	コーチ力強化事業
	（　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	次世代アスリート育成強化事業
	（　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	強化活動のＤＸ化促進支援事業
	（　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	選手強化事業　計
	（　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	加盟競技団体選手強化体制整備事業
	（　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	コーチ等設置事業
	ハイパフォーマンスディレクター等設置事業
	（　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	コーチ設置事業
	（　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	スタッフ設置事業
	（　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	スタッフ会議開催事業
	（　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	コーチ等設置事業　計
	（　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	統括団体選手強化体制整備事業
	（　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	合計
	（　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

※変更後を下段、変更前を上段（　）書きで二段書きすること。